

決算報告書

2018 年度

2018年09月01日

2019年08月31日

貸借対照表

2019年08月31日現在

株式会社キグルミックス

(単位：円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】	64,814,421	【流動負債】	18,374,708
定期預金	300,000	買掛金	183,857
現金及び預金	55,970,562	未払金	1,906,753
売掛金	4,760,992	未払費用	442,137
商品	623,916	未払法人税等	7,200,800
原材料	1,601,748	未払消費税等	2,321,900
仕掛品	1,184,154	前受金	5,844,686
立替金	25,091	預り金	474,575
前払費用	347,958	負債の部合計	18,374,708
【固定資産】	7,514,574	純資産の部	
有形固定資産	719,762	科目	金額
機械装置	719,762	【株主資本】	53,954,287
無形固定資産	383,334	資本金	10,000,000
ソフトウェア	383,334	利益剰余金	43,954,287
投資その他の資産	6,411,478	その他利益剰余金	43,954,287
敷金	1,240,000	繰越利益剰余金	43,954,287
長期前払費用	371,478	純資産の部合計	53,954,287
保険積立金	4,800,000	負債及び純資産の部合計	72,328,995
資産の部合計	72,328,995		

損益計算書

2018年09月01日 ~ 2019年08月31日

株式会社キグルミックス

(単位：円)

科目	金額	
【売上高】		
売上高	97,256,440	
売上高 計		97,256,440
【売上原価】		
期首商品棚卸	221,817	
当期商品仕入	5,510,498	
期末商品棚卸	623,916	
商品売上原価	5,108,399	
当期製品製造原価	12,768,252	
製品売上原価	12,768,252	
売上原価 計		17,876,651
売上総利益		79,379,789
【販売管理費】		
販売管理費 計		47,536,447
営業利益		31,843,342
【営業外収益】		
受取利息	2,582	
雑収入	3,383,913	
営業外収益 計		3,386,495
経常利益		35,229,837
税引前当期純利益		35,229,837
【法人税等】		
法人税・住民税及び事業税	10,440,600	
法人税等 計		10,440,600
当期純利益		24,789,237